
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, segunda-feira, 17 de agosto de 2015 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

                                                                                

 

  

Portaria nº 315, de 17 de agosto de 

2015, O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições 

legais, a que se refere a Lei Municipal nº 

2.879/2015. 

RESOLVE 

Art. 1º. Nomear o Senhor YURI 

FERREIRA DE SOUZA, para exercer o 

cargo em comissão de Assistente de 

Gabinete do Vereador Paulo Sérgio de 

Toledo Costa NV III, de referência CC-7, 

com a remuneração que faz jus. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 
PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 

 
Portaria nº 316, de 17 de agosto de 

2015, O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições 

legais, a que se refere a Lei Municipal nº 

2.879/2015. 

RESOLVE 

Art. 1º. Nomear a Senhora ROSA MARIA 

DE ALMEIDA DELFINO, para exercer o 

cargo em comissão de Assistente de 

Gabinete do Vereador Manfrine Delfino 

Amaro NV III, de referência CC-7, com a 

remuneração que faz jus. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 
PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 

 
 

     PORTARIA 

 


